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
no assalto. O autor confessou o crime ao delegado José Luiz
Silveira Teixeira e apontou o nome de seu comparsa na prática
do crime.

APOSENTADO VÍTIMA
 DE ESTELIONATO

Dia 8 de junho, um aposentado de 64 anos foi vítima de
estelionato e informou o fato na Delegacia de Polícia de
Tatuí. Ele conta que ao sacar sua aposentadoria deparou
com falta de dinheiro. Ao conferir na instituição bancária
constatou que estelionatários fizeram empréstimo consig-
nado em seu nome no valor de R$ 4.350,00 a ser pago em
72 parcelas de R$ 116,77. A vítima disse ao delegado José
Luiz Silveira que tal empréstimo não foi feito com sua
autorização.

ASSALTO EM RUA
 CENTRAL DE TATUÍ

Dia 8 de junho, 15h50. um rapaz de 17 anos foi vítima de
assalto quando transitava pela Rua Coronel Lúcio Seabra,
região central de Tatuí. A vítima transportava uma sacola com
R$ 7.926,00 de sua empresa para depositar em um banco. Um
assaltante armado o abordou e o obrigou a entregar o dinheiro.
O caso foi registrado no plantão do delegado José Luiz Silveira
Teixeira.

TUDO PARA PISCINA NA PAVANELLI
Além da tradicional linha de

materiais de construção, acaba-
mento e cozinhas moduladas, a
Pavanelli Materiais Para Cons-
trução oferece todos os produ-
tos da GENCO, que você precisa
para manter sua piscina. A loja
fica na Avenida Salles Gomes,
195, Tatuí. Fone: (15) 3251-1365.

O BEKO

CB 300-R
• 2015 • Preta • 720 Km.
• R$ 13.900,00.

CBR-600F
• 2013 • Branca • R$
28.900,00.

BRÓS 150-ESD
• 2014 • Preta • Bx. Km. •
R$ 9.200,00.

XRE-300
• 2014 • Preta • Bx. Km. •
R$ 13.900,00.

XJ 6
• 2012 • Preta • 8.000
Km. • R$ 23.900,00.

BIZ-125
• 2006 • Prata • Bx. Km.
• R$ 3.900,00.

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

Ferrari Racing Red foi criado
para homens que gostam de
inovação, velocidade e
adrenalina. Contém notas de li-
mão, madeira teak, frésia, maçã
verde e flor de laranjeira. Com o
Ferrari Racing Red você conhe-
ce a poderosa sensação em di-
rigir a última tecnologia em evo-
lução e design! Aproveite e pre-
senteie seu amor com o lança-
mento da Ferrari. Este e outros
perfumes importados você en-
contra em O Beko, Perfumes e

Cosméticos Importados. Rua
Coronel Aureliano de Camargo,
455. Fone: 3251-9696.

L O C A Ç Õ E S  »   COMERCIAL  e  R E S I D E N C I A I S
JD PRIMAVERA  R. Darmácio Amaral, 156   2 DORMs.,   sala, coz.,  wc.,
gar 1 v • R$ 520 (incluso IPTU)
ROSA GARCIA 1  R. Mário Vieira, 112    2 DORMs. interno e externo,   sala,
coz., wc, gar 3 v • R$ 550
CENTRO sobre loja • Rua XI de agosto   1 SALA  40 m²  com banheiro • s/
garagem • R$ 700
DR LAURINDO  R. Licínio A. da Cruz, 288  -   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.200
MANOEL DE ABREU  sobrado SUÍTE+ 2 DORMs.  c/ ar condic  sala/lavabo
coz./desp. espaço gourmet • R$ 1.800

T E R R E N O S  »  OPÇÕES a partir de R$ 60 mil
JARDIM MANTOVANNI  • LOTE  217 m²   esquina  • próximo área de lazer •
R$ 95 mil
RESIDENCIAL VILLAGE   • LOTE  206 m²    esquina  • próximo Escola
Adventista • R$ 100 mil

C A S A S  »   FINANCIÁVEIS – CONSULTE OUTRAS OPÇÕES
DR LAURINDO  R. Nhô Quim Marques, 280   3 DORMs., sala coz./copa
lavand. + wc OPORTUNIDADE R$ 230 mil

No dia 01 de junho, os alu-
nos do Curso de Administração
da Faculdade Santa Bárbara, de
Tatuí, estiveram na unidade pro-
dutiva da Natura em Cajamar-
SP, juntamente com os profes-
sores do curso Regiane Cardo-
so de Oliveira e Maria Luisa
Moreira Monteiro Mariano. A visi-
ta técnica foi monitorada por pro-
fissionais da Natura, que apre-
sentaram a história da empresa
e seus produtos. Os alunos tam-
bém conheceram as três fábri-
cas contidas no complexo in-
dustrial, e tiveram contato com o
armazém vertical (estoque) de
matérias-primas, e com o incrí-
vel sistema de picking (separa-
ção de pedidos) e alameda de
serviços. O curso de administra-

FAESB VISITA A NATURA

ção da FAESB tem duração de
quatro anos, o vestibular para
ingresso acontece no final de
cada ano e o Curso é reconheci-
do pelo MEC e pela comunidade
Tatuiana. Mais informações po-
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